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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER e LEKARSKA KOMORA KOSOVA

NR. REE ﬂ/ 2024

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDH]JEVE, né mbéshtetje té¢ Nenit 8 paragrafi 1 me nénparagrafin 1.9,
Nenin 16 paragrafi 1 me nénparagrafin 1.3, Nenit 59 té Kodit Zgjedhor IKO.08/2021, me daté 07.10.2024

nxjerré kété

VENDIM

PER CERTIFIKIMIN DHE SHPALLJEN E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE TE
REZULTATIT ZGJEDHOR PER ANETARE TE KUVENDIT TE OMK-sé

I. CERTIFIKOHET rezultati pérfundimtar zgjedhor i kandidatéve pér anétaré té Kuvendit té
OMK:-sé sipas Njésive Zgjedhore pér Zgjedhjet e Parakohshme té mbajtura me 01 tetor 2024.

II. Pas pérfundimit té procedurés sé ankesave ndaj publikimit té rezultatit preliminar dhe shterjes sé
procedutés sé ankesés, certifikohet rezultati pérfundimtar.

IIT. Pjesé pérbérse e Vendimit éshté tabela e kandidatéve té certifikuar e rezultatit zgjedhor nga KQZ
pét procesin zgjedhor té parakoshém pér anétaré té Kuvendit.

IV. Vendimi hyn né fuqi ditén e miratimit.

Dr. Adem Nura Prishtiné, 07.10.2024

Vendimi i dérgohet:

-Anétaréve té KQZ-sé
-Arkivés sé OMK-sé
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Spitali Amerikan
Nr. 021/05-12

QKMF- Malishevé

Nrt. 021/01-12

ANEKSI -1

Nr | Emri Mbiemri
1 | Genc Shala
Nr | Emri Mbiemri
1 | Dardan Bytyqi
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